
 

 

 

 
 

Miejscowość 72-100 Goleniów , dnia 17.03.2025 

 

Zamawiający 

Powiat Goleniowski Wydział Dróg Powiatowych i Inwestycji 

Dworcowa 1 

72-100 Goleniów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: 2025/BZP 00137027/01 FERC.02.02-CS.01-001/23/1368/ FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 Dostawa i 
wdrożenie zarządzalnych przełączników sieciowych, UTM wraz z systemem centralnego 
składowania logów w ramach projektu Cyberbezpieczeństwo Powiatu Goleniowskiego 

Numer postępowania WA.272.3.2025 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/1074580 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

17-03-2025 godz
. 

09:05:00 w https://platformazakupowa.pl/sp_goleniow 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 FERC.02.02-CS.01-001/23/1368/ FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 Dostawa i 
wdrożenie zarządzalnych przełączników sieciowych, UTM wraz z systemem 
centralnego składowania logów w ramach projektu Cyberbezpiecz 

220.000,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - FERC.02.02-CS.01-001/23/1368/ FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 Dostawa i wdrożenie 
zarządzalnych przełączników sieciowych, UTM wraz z systemem centralnego składowania logów w 
ramach projektu Cyberbezpiecz 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Cena  
100% 

 
 

strona 1 



 

 

 

 

1. Zakład Elektronicznej 
Techniki Obliczeniowej Sp. 
z o.o. Piotr Maszkiewicz 
4 Marca 38 
75-708 Koszalin 

196800.00 

 
 
 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Wydział Dróg Powiatowych i Inwestycji 

 
 
Informacje dodatkowe: 
 
 

 
 

strona 2 


